
ｄｏ）

○ ○ ○ ○ ● ● ● ●
4 - 2 5 - 1 8 - 1 2 - 1 0 - 9 1 - 3 1 - 3 0 - 4

● ○ ○ ● ● ○ ○ ○　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
2 - 4 4 - 1 3 - 1 1 - 2 1 - 2 1 - 0 3 - 1 4 - 3

● ● ○ ○ ○ ○ ○ ●
1 - 5 1 - 4 5 - 1 9 - 0 2 - 1 1 - 0 4 - 0 3 - 4

● ● ● ○ ● ●
1 - 8 1 - 3 1 - 5 3 - 1 0 - 1 0 - 1

△ ○
1 - 1 6 - 1

● △ ● ○ ○ ○ △ ●
2 - 3 0 - 0 0 - 3 7 - 2 4 - 1 4 - 2 1 - 1 2 - 3

○ ○ △ ● △ ● ● ○
3 - 2 5 - 2 2 - 2 2 - 7 5 - 5 3 - 7 1 - 6 3 - 2

△ ● △ ● △ ●
0 - 0 2 - 5 3 - 3 1 - 4 5 - 5 0 - 6

○ △ △ ● ○ ○
3 - 0 2 - 2 3 - 3 2 - 4 7 - 3 6 - 0

： ：
： ：
： ：
： ：

○ ○ ○ ● ● △ ：
1 - 0 7 - 1 4 - 2 1 - 3 0 - 3 2 - 2 ： ：

： ：
● ○ ○ ○ △ ○

0 - 1 12 - 0 4 - 0 3 - 1 4 - 4 6 - 3 ：
： ：

● ● ● ○ △ ○ ：
1 - 7 0 - 12 0 - 6 3 - 0 4 - 4 5 - 1 ： ：

： ：
● ● ○ △ ● ● ： ：

2 - 4 0 - 4 6 - 0 2 - 2 3 - 6 1 - 5 :
: ：

： ：
○ ● ○ ○ ○ ● ： ：

6 - 1 3 - 4 12 - 1 1 - 0 4 - 0 1 - 2 ： ：
： ：

● ● ○ ● ○ ● ： ：
1 - 6 2 - 3 3 - 1 0 - 1 2 - 0 0 - 1 ： ：

： ：
○ ○ ○ ● ● ●

4 - 3 3 - 2 4 - 1 0 - 4 0 - 2 0 - 10 ： ：
： ：

● ● ● ○ ○ ○ ： ：
1 - 12 1 - 3 1 - 4 2 - 1 1 - 0 10 - 0 ： ：

： ：
： ：
: ：
: ：

○ △ ○
6 - 2 2 - 2 11 - 1

● ● ○ ☆ 試合時間は、ランニングタイムとする。
2 - 6 0 - 4 1 - 0 ☆ 1次ラウンドでは、（勝ち３　分け１　負け０）の勝ち点合計が多いチームを上位とするが、

　 同じ場合は(当該チーム間の戦績、当該チーム間の得失点差、当該チーム間の総得点数、
△ ○ ○ 　 グループ内での総得失点差、グループ内での総得点数、抽選)の順で順位を決定する。

2 - 2 4 - 0 7 - 0 ☆ 各ブロック１位の11チーム及びＡ～Ｉブロック２位の内成績上位の４チームならびにＪ・Ｋ
　 ブロック２位のチームの内成績上位の１チームが決勝トーナメントに進む。

● ● ● 　 ２位チームの順位決定方法は勝ち点（勝ち３　分け１　負け０）、得失点差、総得点、
1 - 11 0 - 1 0 - 7 　 抽選の順で順位を決定する。

   ☆ 使用球はフットサル３号球とする。

開放 開放

14:33

15:27
⑮

⑨

⑭

駒場 しんとく

Ｂコート

☆ 選手の資格に関して、不都合な行為があった場合、そのチームの出場を停止する。

競技方法

本別

13

☆ 交代要員は、交代の直前を除き、ユニフォームの色と異なるビブスを着用すること。

サンドームおとふけ・札内スポーツセンター

☆ 本年度公益財団法人日本サッカー協会フットサル競技規則による。ただし、
　 タイムアウトは 適用しない。
☆ 本大会において退場させられた者は次の１試合に出場できず、それ以降の
   処置については本大会の規律フェアプレー委員会で決定する。
☆ 本大会期間中、警告を２度受けたものは次の1試合に出場できない。
☆ 1次ラウンドにおける反則１回は決勝トーナメントに持ち越さない。

陸別

Ｊブロック （Ａコート）

2

6

西帯広

1

浦幌 3

順位

2016/1/16（土）１次ラウンド組合せ表

3 7

1

得失点 総得点
10

0

駒場

3

38 しんとく
15

3 7

4

4

37 駒場

39

12

足寄

9 12

3

-6

-16

しんとく 浦幌 勝ち点

1

3

35 光南
4

0

36 明和広陽A

0

2

34 緑ケ丘
14 9

4

順位

33 札南
3 8 13

6

光南 明和広陽A 勝ち点 得失点 総得点
（Ｂコート）

13 2

7 12 1

総得点 順位

29 開西つつじが丘

1 6 11
1

SSJr 士幌 帯広Jr 勝ち点 得失点

試合時間　10分-3分-10分

-5

7
7 5

-16

得失点

-24

⑫⑫ 15:54

-7 6

6

1

本別 中札内 広尾 上士幌

大空

勝ち点 得失点 総得点
15 若葉

6

3

21

0 2

幕別札内B

⑬

稲田
御影

札南
光南

Ｅブロック （Ａ・Ｂコート）

8

4
11

15

63

⑥

緑陽台

⑤緑ケ丘

9

4

⑧

⑩

⑨

光南

5
11:35 6

御影
2

芽室
上士幌

清水

開放

⑦

②

若葉

⑤

12:45

7

西帯広 ⑩

光南
11:08

13

17 本別
A5 A10

大空

14 御影
9

16 中札内

14:33

上士幌

ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

幕別札内B

13:39

清水

4 大空

白人

A15
7 14

3 13

順位

9

0

15:00

中札内 広尾

11:35
7
6

大空

11
1214:33

札内スポーツセンターサンドームおとふけ

10:14 3 幕別札内A 陸別 ⑤

Ａコート

10:14

Ａコート

Ｄブロック

4豊成

清水
7

（Ｂコート）

03

0

札内スポーツセンター

音更Un

明和広陽B

2

池田

順位 帯広中央 得失点
（Ａコート）

6

6

サンドームおとふけ

音更Jr

3

3

4

4

3

12

31 10

9:47

10:41

Ｈブロック （Ｂコート）

7

開西つつじが丘

士幌
2

①

11:08

足寄

11:35

明和広陽B

11 啓西

13:39

2

音更Un

9

7

3 ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

7

勝ち点

1
14:06

10:14
9:47

-4

総得点
Ｉブロック

13 ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

5

ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ 御影

14

幕別札内B 勝ち点

15

順位

2

3

14:06 ⑬

19 1

1

15:54 15

12

15:27

13

2

1

全道フットサル選手権大会2016 Ｕ-12の部 十勝地区予選 

⑮

11:08 5 広尾 上士幌
⑧

勝ち点 得失点

9:20

3

43

13

Ａブロック

（Ａコート）

12 7

総得点

179

-3

11
3

11

池田

時間

3

試合

2

5

明和広陽B 総得点明星Ｈ 勝ち点

3

Ｂブロック

帯広FC A 音更Jr 池田

音更Jr

1

3

白人 順位

2 5

総得点得失点

順位

10
9

7

-3

15

0 -13

1 252

得失点

⑪

1

総得点

9:20

10

順位

音更Jr

6

鈴蘭

帯広FC B

勝ち点
13

1

試合

14
15

Ｂコート
時間

15:27

川西 大樹11

14

14:06

幕別札内A

9 10

④
③

明星Ｈ

帯広FC A

8
開放

対戦チーム

⑥

⑬
14:33⑭ 帯広FC B

川西 帯広中央

10
陸別

浦幌

幕別札内A芽室

明星Ｈ

音更Jr

芽室

⑨

②本別
10:41 4

15⑫

8

12

⑦

15:00

913:12⑥

⑬

緑陽台

札南

8

帯広FC A
音更Un

対戦チーム

明和広陽B 明星Ｈ ⑮

池田

時間

白人

12:45

審判

13:39

1
試合

②

大空

12:02

④
川西 帯広FC B

帯広中央
1

③

駒場

帯広中央

⑪
浦幌

幕別札内B ⑪

豊成 ⑭

14
13 ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｿ

9:47
10:14 3

札南

帯広Jr

10:41

鈴蘭

明和広陽A ①

④

⑫

SSJr
審判

開西つつじが丘

⑮

稲田
開西つつじが丘

SSJr
明和広陽A

士幌

明和広陽A

②

士幌
13

10

⑭
帯広Jr

⑦

帯広Jr士幌

SSJr
開西つつじが丘

緑ケ丘

2

Ｃブロック
啓西

6
清水

明星Ｈ

芽室

1

2

豊成

3

帯広FC A

4

足寄 芽室

3

8

5

12

1

音更Un

（Ｂコート）

11

12

9

11

10

8

啓西

白人

足寄
14

9

⑪緑ケ丘1415:27
15:00

12

2

15:54

御影

競技規則

しんとく

6

7

11:35

4

対戦チーム

5

⑩

8

9:20

-4

1615

13:12

鈴蘭

9

3

10

9
陸別

白人
③
④

幕別札内B

1 -9

啓西

6

豊成
⑨清水

⑦

1

5 3

西帯広 鈴蘭

15

西帯広

14

15:54

4

5

１次ラウンド試合進行表

⑧

10:41

9
8

14:06

1 啓西
2

⑥

12:02

13:12

6

豊成

⑩

池田

本別

中札内
帯広FC A 音更Un

広尾

⑧

審判

9:47

①

4

12:02

時間
③

大樹

対戦チーム

3

総得点 順位

①

試合

2

審判
9:20

33

4

12:02

12:45

11:08
鈴蘭西帯広

大樹

明和広陽B 足寄 ⑤

9

9

3 3

12

0

1123

21

7 帯広中央

大樹

24 大樹

22

1

帯広FC B2

6

Ｆブロック
川西

川西

（Ａコート）
帯広FC B

陸別

7

勝ち点

8

-10
1

2

3

2

1

4

-1
12

1 -9

3
幕別札内A

7 11

18 中札内
B15 B10

3

19 広尾

1

3 3

4

13 2

11

13

26

27

30 SSJr

13:39
13:12
12:45

幕別札内A

Ｇブロック

20 上士幌 0 -18

-7

B5

4

15:00

8

6

8 3

得失点

6

（Ａコート）

28

札南 緑ケ丘

32 帯広Jr

Ｋブロック （Ｂコート）
緑陽台 若葉 稲田 勝ち点 得失点 総得点 順位

40 緑陽台
5 10

4 5 7 1

41 若葉
15

1 -1 3 3

42 稲田 3 -4 4 2



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　



　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　


